dederent: plures . . hosti viam abstulerunt. 14, 21, 1 ludicrum Romae institutum est . . varia fama . . quippe erant qui . . pluribus ipsa licentia placebat. 2, 38, 21 haec . . quamquam cum adsensu auditia ab iis, quibus omnia . . laudare mos est, plures per silentium . . excepere. 14, 42, 8 (*in senatu*) erant studia . . severitatem aspernantium, pluribus nihil mutandum censemibus. I, 83, 3 cum optimus quisque remedium . . licentiae posceret, vulgus et plures seditionibus . . laeti . . ad civile bellum impellerentur. 3, 1, 7 multi ignoti . . pars officium in principem rati, plures illos seuti, ruere ad oppidum. 2, 24, 5 pars *navium* haustae sunt, plures apud insulas . . eiectae . . sola Germanici triremis Chaucorum terram adpulit. 4, 48, 14 auxilia . . territa, cum pars munitionibus adiacerent, plures extra palarentur. 6, 7, 20 ut quis . . reum destinare properat, pars ad subsidium sui, plures infecti quasi valetudine. 14, 49, 17 quae probaverant (*non*) desernere, pars, ne . . viderentur, plures numero tuti, Thrasea sueta firmitudine. 1, 32, 1 nec legatus obviam ibat: quippe plurium vacordia constantiae exemerat. 14, 27, 6 veteranis . . non infrequentiae locorum subvenere, dilapsis pluribus in provincias. 51, 5 valetudo ex eo coniectabatur, quod . . plures . . adseverabant. 15, 48, 12 luxu indulgebat. idque pluribus probabatur, qui . . summum imperium non . . perseverant volunt. Ruperti interpret. plerique; Müller Beiträge I p. 39 explic. fere i. q. vulgus 48, 6. — i. q. *überzahl* II, 43, 10 circumventi plurium aduersu quartadecumani. V, 16, 10 pauciores nuper cum pluribus certasse.

b) i. q. *complures* G 6, 7 pedites et missilia spargunt, pluraque [al. plura] *singuli*. IV, 30, 8 singuli pluresve *hostium* sublime rapti . . 14, 44, 9 servi si prodant, possumus singuli inter plures, tuti . . inter anxiros . . agere. 1, 4, 6 *pauci* bona libertatis in cassum disserere, plures bellum pavescere, *alii* cupere. *pars multo maxima* . . 2, 6, 6 mille naves . . properatae, *aliae breves* . . *quaedam* planae carinis . . ; plures adpositis utrimque gubernaculis . . ; *multae* pontibus stratae . . ; velis habiles (*sc. omnes hae naves*), citae remiae . . II, 8, 3 vario super exitu eius rumore eoque pluribus vivere eum fingentibus credentibusque. 35, 3 plures transgressos . . adgreditur. 14, 14, 14 ratus dedecus molliri, si plures foedasset. 15, 32, 7 *feminarum* illustrium senatorumque plures per arenam foedati sunt. A 29, 15 inter plures duces virtute . . praestans . . Calgacus. G 1, 9 Danuvius . . pluris populos adit, donec in Ponticum mare . . erumpat. Alii explic. ‘*quam Rhenus*’. 43, 11 Lugiorum nomen in plures civitates diffusum. 1, 33, 3 Agripinam in matrimonio pluresque ex ea liberos habebat. 12, 37, 4 claris maioribus natum, pluribus gentibus imperitatem foedere in pacem acciperere. 13, 33, 1 idem annus plures reos habuit, quorum . . D 25, 9 plures formas dicendi etiam isdem saeculis, nedium diversis extitisse. A 29, 5 quae (*classis*) pluribus locis praedata magnum . . terrorem faceret. 13, 39, 1 fraudem suspectans, quia plura simul in loca ibatur. V, 20, 8 Ceriale neque satis cautum et pluribus [M]

pluris; Wurm plurimis] nuntiis hue illuc cursive... 2, 62, 1 ea aëstas Germanico plures per provincias transigitur. 3, 33, 5 cohibita intra Italiam (coniuge), quamquam ipse pluris per provincias quadraginta stipendia explevisset. 11, 20, 14 plures per provincias similia tolerabantur. 4, 16, 6 pluresque eius rei causas adferebat, potissimum penes incuriam... 24, 10 pluribus adversum Tacfarinatem expeditionibus cognitum (est), non... uno incursu consecutandum hostem. 14, 4, 16 iam pluribus sermonibus... tracto in longum convictu. I, 1, 7 veritas pluribus modis infracta. IV, 82, 5 Basiliden, quem procul Alexandria plurium dierum itinere... detineri haud ignorabat. 2, 8, 9 ita plures dies efficiendis pontibus absumpsi. 4, 55, 3 legatos... pluris per dies audivit. 6, 13, 2 multaque et plures per dies... efflagitata (sunt). 3, 34, 24 vix praesenti custodia manere inlaesa coniugia: quid fore, si per plures annos in modum discidii obliterentur? 12, 40, 23 haec, quamquam a duobus pro praetoribus plures per annos gesta, coniunxi. 3, 27, 12 donec Sulla... conversis prioribus, cum plura addidisset, otium eius rei... paravit. 13, 23, 9 nihil... se domi nisi nutu aut manu significasse, vel si plura demonstranda essent, scripto usum.

C) *plurimus*. 1) der *meiste a*) in univ. D 31, 35 incident causae, plurimae quidem ac paene *omnes*, *in quibus iuris notitia desideratur, **pleraque* autem, in quibus haec quoque scientia desideratur. 13, 27, 5 et plurimi *equitum*, plerisque senatoribus non aliunde originem trahi. IV, 84, 25 *multi*..., *quidam*..., *plerique*..., plurimi. I, 19, 4 cf. A. a. 2. V, 3, 1 *quidam*...; *plerique*...; sunt qui tradant...; *alii*...; plurimi auctores consentiunt... 1, 18, 2 adstrepebat vulgus, diversis incitamentis, *hi* verberum notas, *illi* canitatem, plurimi... nudum corpus exprobantes. 2, 13, 4 fruitur fama sui, cum *hic* nobilitatem ducis, decorum *alius*, plurimi patientiam... landibus ferrent. 1, 41, 14 orant..., *pars* Agripinae occursantes, plurimi ad Germanicum regressi. 3, 38, 19 *pars* turbant praesentia, *alii*... Haemum transgrediuntur...; plurimi ac maxime compositi regem... circumcidunt. I, 81, 12 magistratus..., senes feminaeque..., *rari* domos, plurimi amicorum tecta... petivere. G 13, 12 magna... aemulatio... principum, cui plurimi et acerrimi comites. V, 3 p. auctores cf. supra. 4, 10, 1 quao plurimis maximaque *fidei auctoris memorata sunt rettuli. 14, 45, 3 voces respondebant numerum aut aetatem... ac plurimorum indubiam innocentiam miserantur. 4, 57, 5 causam abscessus... secutus plurimos auctorum ad Seiani artes rettuli. 6, 22, 15 plurimi mortalium non eximitur, quin... 13, 27, 5 cf. supra. D 39, 6 in quibus (anditoris) iam fere plurimae *causae* explicantur. I, 51, 27 undique atroces nuntii, sinistra ex urbe fama;... colonia... fecunda rumoribus; sed plurima ad fingendum... materies in ipsis castris. 85, 20 in clamore... et ubi plurimae voces (erant). 3, 27, 17 corruptissima re p. plurimae leges (erant). 31, 19 Corbulo plurima per Italiam itinera... impervia clamitando,... 6, 7, 2 qui plurima adversum Cottam prompserat. plurimi-